
埼医機工第 243 号 

令和７年４月１７日 

会員 各位 

埼玉県医療機器工業会 

会  長  松 村 浩 希 

 

令和７年度 埼玉県医療機器工業会「定期総会及び研修会」の開催案内 
 

謹啓 平素は工業会活動に対しまして格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

一時は猛威を振るった新型コロナウイルス感染症も、令和５年５月から感染症法上の位置づ

けが変更され、令和６年３月末には季節性インフルエンザなどと同様の通状医療体制に移行す

るなど、以前ほどの脅威は見られなくなってきました。その一方で、厚生労働省からは昨年夏・

冬に「今夏の新型コロナウイルス感染症の感染拡大に備えた保険・医療提供体制の確認等につ

いて」の事務連絡が出るなど、引き続き注意を呼び掛けています。そのような中、会員各企業

におかれましては引き続き万全の対策を実施されておられることと存じます。 

当工業会におきましては昨年同様に、定期総会を下記日程にて開催いたしますので、ご案内

申し上げます。また、今回は総会後に研修会と懇親会を開催いたします。 

なお、総会実施にあたりましては感染防止の観点から、参加人数を制限して実施することと

いたします。書面による議決権行使も行えますのでご来場されない場合には、こちらの情報を

ご利用ください。 

謹白 

 

記 

 

１．日  時 ： 令和７年５月２３日（金） 

受  付 ： １３：３０ ～ 

場  所 ： 埼玉県県民健康センター ３階 中会議室 

 

２．内  容 

総  会 ： １４：００ ～ １５：１５ 

研 修 会 ： １５：３０ ～ １６：３０ 

石坂産業株式会社／三富今昔村  高継エミリー 様 

テーマ「ものづくりから循環をデザインする」    参加：無料 

 

３．懇 親 会 ： １７：３０ ～ １９：００ 

会  場 ： 浦和駅前伊勢丹 7階クローバールーム        参加：無料 

 

以上 

  


